

LIBERATORIA TRAIL NON COMPETITIVO

Il/la sottoscritto/a, con la sottoscrizione del presente modulo, dichiara di esonerare la società organizzatrice e le altre società coinvolte nell'organizzazione, da qualsiasi tipo di responsabilità derivante dalla partecipazione alla gara denominata Trail Della Lana non competitivo del 27/08/2023 organizzata a Peia.

DATI DEL PARTECIPANTE

lo sottoscritto/a	
Pettorale numero	

DICHIARAZIONE DI ESONERO DI RESPONSABILITA' DEGLI ORGANIZZATORI

- 1) Il Partecipante dichiara sotto la propria responsabilità, di essere in stato di buona salute psicofisica, di non presentare controindicazioni alla pratica di attività sportiva e di essere quindi idoneo a partecipare alla manifestazione;
- 2) Il Partecipante, si impegna ad assumere, a pena di esclusione dall'evento, un comportamento conforme ai principi di lealtà e correttezza sportiva in occasione della gara e a non assumere, in nessun caso, comportamenti contrari alla legge e alle norme del regolamento che possano mettere in pericolo la propria o l'altrui incolumità;
- 3) Il Partecipante solleva l'organizzazione da qualsiasi responsabilità, diretta e indiretta, per eventuali danni materiali e non materiali e/o spese (ivi incluse le spese legali), che dovessero derivargli a seguito della partecipazione all'evento sportivo, anche in conseguenza del proprio comportamento;
- 4) Il Partecipante, infine, con la firma del presente modulo si assume ogni responsabilità che possa derivare dall'esercizio dell'attività sportiva in questione e solleva gli organizzatori da ogni responsabilità civile e penale, anche oggettiva, in conseguenza di infortuni cagionati a sé o a terzi ed a malori verificatisi durante l'intera durata dell'evento, o conseguenti all'utilizzo delle infrastrutture, nonché solleva gli organizzatori da ogni responsabilità legata a furti e/o danneggiamenti di qualsiasi oggetto personale.

Ai sensi e per gli effetti di cui agli art. 1341 e 1342 del c.c. il Partecipante dichiara di aver attentamente esaminato tutte le clausole contenute nella dichiarazione di esonero di responsabilità degli organizzatori e di approvarne specificamente tutti i punti elencati.



A.S.D. Sci Club Peia Via Don Brozzoni, 32 24020 - Peia (BG) email: info@sciclubpeia.it lsc. CONI 184243 www.sciclubpeia.it



Tutela della privacy: informativa legge D.Lgs n. 196/2003

Ai sensi dell'art. 13 dl D. Lgs n. 196/2003 relativo al trattamento dei dati personali, con la sottoscrizione del presente modulo, presto il mio consenso al trattamento dei miei dati personali, per le finalità connesse alla realizzazione dell'evento sportivo e per l'eventuale pubblicazione dei risultati della gara.

Diritti di immagine:

Con l'iscrizione, i concorrenti autorizzano l'organizzazione all'utilizzo gratuito senza limiti territoriali e di tempo, di immagini fisse e in movimento che li ritraggono in occasione della partecipazione al Trail Della Lana.

Data:	27	08	/2	02	3														
firma						 		 	 										

